
Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Course Temps Ecart Par cat.

1 445 BOSCH jérome M 1970 V1H KMV seul 00:40:04 - 1° V1H

2 482 CATIGLIONI Rrenaud M 1983 SEH KMV seul 00:40:05 à 1s 1° SEH

3 987 AVRILLON Nicolas Team Raidlight M 1990 SEH Trail 22 km 00:40:24 à 20s 2° SEH

4 197 TOUBIN Marc M 1973 V1H Trail 50 KM 00:40:40 à 36s 2° V1H

5 456 EQUY Sauvel M 1996 JUH KMV seul 00:41:01 à 57s 1° JUH

6 182 LE COQ Julien Team SPORT 2000 Trégueux M 1978 SEH Trail 50 KM 00:41:54 à 1:50 3° SEH

7 174 MIGUET Nicolas ALVoiron - EACI M 1976 SEH Trail 50 KM 00:42:05 à 2:01 4° SEH

8 469 MEURICE Florian M 1996 JUH KMV seul 00:43:40 à 3:36 2° JUH

9 476 STOCKER Mathieu M 1980 SEH KMV seul 00:43:49 à 3:45 5° SEH

10 196 DUINKERKEN Ronnie M 1973 V1H Trail 50 KM 00:43:57 à 3:53 3° V1H

11 158 HOAREAU Jean-laurent Team Raidlight M 1982 SEH Trail 50 KM 00:44:18 à 4:14 6° SEH

12 472 GERARD Remi M 1994 ESH KMV seul 00:44:33 à 4:29 1° ESH

13 447 BRUNE jean philippe M 1969 V1H KMV seul 00:44:49 à 4:45 4° V1H

14 198 DELEMARRE jean François M 1968 V1H Trail 50 KM 00:45:05 à 5:01 5° V1H

15 407 GRANGEAT Clement CAF Chambéry M 1990 SEH KMV seul 00:45:07 à 5:03 7° SEH

16 1010 SOLITAIRE Alexandre M 1998 CAH Trail 22 km 00:45:10 à 5:06 1° CAH

17 1011 BIDOLI Remi M 1982 SEH Trail 22 km 00:45:11 à 5:07 8° SEH

18 194 MEGREN Fabien M 1977 SEH Trail 50 KM 00:45:12 à 5:08 9° SEH

19 464 SERIEIX Philippe M 1962 V2H KMV seul 00:45:14 à 5:10 1° V2H

20 444 BERNARD Cedric M 1980 SEH KMV seul 00:45:25 à 5:21 10° SEH

21 449 GUILLOTEUR Jeremy M 1991 SEH KMV seul 00:45:43 à 5:39 11° SEH

22 483 GODARD françois M 1980 SEH KMV seul 00:45:50 à 5:46 12° SEH

23 419 VIELET Francis M 1967 V1H KMV seul 00:46:04 à 6:00 6° V1H

24 463 CHATEAU Suzana F 1983 SEF KMV seul 00:46:08 à 6:04 1° SEF

25 168 BRESSON Guillaume RUMBA/Rando Running M 1975 SEH Trail 50 KM 00:46:24 à 6:20 13° SEH

26 448 VELLE Antoine M 1995 JUH KMV seul 00:46:41 à 6:37 3° JUH

27 423 MAUCOURT Nicolas konigames M 1991 SEH KMV seul 00:46:47 à 6:43 14° SEH

28 453 MOLLIN Etienne M 1985 SEH KMV seul 00:46:56 à 6:52 15° SEH

29 475 SCREMIN Yyon M 1961 V2H KMV seul 00:47:36 à 7:32 2° V2H

30 450 LESCA François M 1980 SEH KMV seul 00:47:40 à 7:36 16° SEH

31 413 TISSOT Luc M 1982 SEH KMV seul 00:47:52 à 7:48 17° SEH

32 470 ZOUARI Guillaume M 1988 SEH KMV seul 00:48:07 à 8:03 18° SEH

33 446 VANDROUX Stéphane M 1972 V1H KMV seul 00:48:12 à 8:08 7° V1H
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34 478 DI DOMIZIO Gabriel M 1984 SEH KMV seul 00:48:13 à 8:09 19° SEH

35 179 WALRAVE Jérôme wood the king/As airfrance M 1982 SEH Trail 50 KM 00:48:19 à 8:15 20° SEH

36 184 GUIBERT Mathieu TEAM RAIDLIGHT M 1972 V1H Trail 50 KM 00:48:24 à 8:20 8° V1H

37 461 LOUNIS Nabil M 1975 SEH KMV seul 00:48:25 à 8:21 21° SEH

38 477 LAMORISSE Tony M 1986 SEH KMV seul 00:48:28 à 8:24 22° SEH

39 986 GENOIS Romain Team Raidlight M 1983 SEH Trail 22 km 00:49:12 à 9:08 23° SEH

40 175 BOGUMILOWICZ Yann M 1979 SEH Trail 50 KM 00:49:34 à 9:30 24° SEH

41 434 COMBES Guilain M 1976 SEH KMV seul 00:49:54 à 9:50 25° SEH

42 486 GARCIA6BERTHOD Alain M 1967 V1H KMV seul 00:49:55 à 9:51 9° V1H

43 460 BLANC Frédéric M 1973 V1H KMV seul 00:49:57 à 9:53 10° V1H

44 468 TOURNAY Sandrine F 1970 V1F KMV seul 00:50:18 à 10:14 1° V1F

45 193 FIORE Jean pascal M 1970 V1H Trail 50 KM 00:50:51 à 10:47 11° V1H

46 185 BOIS Guillaume Team Raidlight M 1980 SEH Trail 50 KM 00:51:07 à 11:03 26° SEH

47 406 PEZELIER Baptiste M 1991 SEH KMV seul 00:51:17 à 11:13 27° SEH

48 457 VEZIEN Denis M 1968 V1H KMV seul 00:51:20 à 11:16 12° V1H

49 474 DESPINASSE Anne Cécile F 1965 V1F KMV seul 00:51:23 à 11:19 2° V1F

50 421 BREDY Antonin EAC Chambéry M 1990 SEH KMV seul 00:51:31 à 11:27 28° SEH

51 1003 ROBERT Patrick M 1961 V2H Trail 22 km 00:51:44 à 11:40 3° V2H

52 426 GIRARD Stephane AC MATHEYSIN M 1971 V1H KMV seul 00:51:49 à 11:45 13° V1H

53 186 DUCASTEL Nicolas SN CHARTROUSIN M 1962 V2H Trail 50 KM 00:51:51 à 11:47 4° V2H

54 436 ANSELMO Lucas M 1997 CAH KMV seul 00:51:54 à 11:50 2° CAH

55 462 Lorboz Mael M 1994 ESH KMV seul 00:52:11 à 12:07 2° ESH

56 422 BARBIER Bruno M 1975 SEH KMV seul 00:52:13 à 12:09 29° SEH

57 480 BOUTRY Hervé M 1973 V1H KMV seul 00:52:18 à 12:14 14° V1H

58 410 FIORUCCI Marc Saône Mont d'Or Nature M 1979 SEH KMV seul 00:52:25 à 12:21 30° SEH

59 1001 BUCCI Sébastien M 1983 SEH Trail 22 km 00:52:32 à 12:28 31° SEH

60 188 LEROY Géraldine ATHLETIC CLUB ARPAJONNAIS F 1971 V1F Trail 50 KM 00:52:33 à 12:29 3° V1F

61 165 PEYRONNET Frédéric CA Sedan M 1967 V1H Trail 50 KM 00:52:34 à 12:30 15° V1H

62 173 MIALON Arnaud M 1978 SEH Trail 50 KM 00:52:41 à 12:37 32° SEH

63 980 MOULIN Bruno Free Run 72 M 1963 V2H Trail 22 km 00:52:54 à 12:50 5° V2H

64 966 BERNARD Sébastien Team Not Ready M 1980 SEH Trail 22 km 00:52:57 à 12:53 33° SEH

65 180 JOUFFROY Arnaud Athletic club Arpajonnais M 1974 V1H Trail 50 KM 00:53:03 à 12:59 16° V1H

66 1014 FERNANDES Michael M 1981 SEH Trail 22 km 00:53:13 à 13:09 34° SEH

67 994 BALME Benjamin Courir Villemoirieu M 1984 SEH Trail 22 km 00:53:19 à 13:15 35° SEH

68 465 COLLET Karine F 1971 V1F KMV seul 00:53:30 à 13:26 4° V1F

69 970 LACROIX Jean-patrick SKYRUNNING M 1983 SEH Trail 22 km 00:53:32 à 13:28 36° SEH

70 459 RINALDI Davis M 1978 SEH KMV seul 00:53:46 à 13:42 37° SEH

71 189 MORTET Thierry Escargot 21 M 1961 V2H Trail 50 KM 00:54:02 à 13:58 6° V2H



72 988 NIVINOU Aurelien M 1986 SEH Trail 22 km 00:54:39 à 14:35 38° SEH

73 427 LANCIEN Xavier Foulees de Saint-Germain-en-Laye M 1968 V1H KMV seul 00:55:20 à 15:16 17° V1H

74 439 CAUCHOIX Thomas M 1984 SEH KMV seul 00:55:41 à 15:37 39° SEH

75 437 ZAPPONE Nathan M 1995 JUH KMV seul 00:55:42 à 15:38 4° JUH

76 409 MICOUD Christian M 1965 V1H KMV seul 00:55:49 à 15:45 18° V1H

77 990 GENOULAZ Vincent M 1986 SEH Trail 22 km 00:55:50 à 15:46 40° SEH

78 195 MEUNIER Laurent TCN M 1972 V1H Trail 50 KM 00:55:50 à 15:46 19° V1H

79 1000 FERRIER Daniel M 1956 V2H Trail 22 km 00:56:05 à 16:01 7° V2H

80 418 BENOIT Ferdi M 1967 V1H KMV seul 00:56:15 à 16:11 20° V1H

81 1012 RIONDET Michel M 1950 V3H Trail 22 km 00:56:25 à 16:21 1° V3H

82 408 BEITONE Clément M 1989 SEH KMV seul 00:56:28 à 16:24 41° SEH

83 452 GUILBAUD Sébastien M 1976 SEH KMV seul 00:56:38 à 16:34 42° SEH

84 467 TOURNAY fany F 1996 JUF KMV seul 00:56:46 à 16:42 1° JUF

85 159 PLATON Gilles sc abbeville M 1969 V1H Trail 50 KM 00:56:48 à 16:44 21° V1H

86 183 LENOTRE Mathieu SCA Trail Abbeville M 1984 SEH Trail 50 KM 00:56:49 à 16:45 43° SEH

87 481 COLLET BELLON Anthony M 1992 ESH KMV seul 00:56:55 à 16:51 3° ESH

88 484 TAILLARD Patrice M 1957 V2H KMV seul 00:57:17 à 17:13 8° V2H

89 454 MOLLIET David M 1990 SEH KMV seul 00:57:32 à 17:28 44° SEH

90 974 MAZET Pierre M 1982 SEH Trail 22 km 00:57:32 à 17:28 45° SEH

91 432 CLERBAUT laurent M 1961 V2H KMV seul 00:57:35 à 17:31 9° V2H

92 430 FUNG Frédéric Les Amis de Philou M 1969 V1H KMV seul 00:57:38 à 17:34 22° V1H

93 973 RENAUD Alexandra Team Raidlight/Casal Sport F 1979 SEF Trail 22 km 00:57:40 à 17:36 2° SEF

94 488 MARANTIO Horacio M 1974 V1H KMV seul 00:57:43 à 17:39 23° V1H

95 977 GENETIER Fabien ACAP Pressins / TEAM Raidlight M 1974 V1H Trail 22 km 00:57:43 à 17:39 24° V1H

96 424 DOURTHE Sophie F 1975 SEF KMV seul 00:57:48 à 17:44 3° SEF

97 416 VINCENT Alexis Saône Mont d'Or Nature M 1982 SEH KMV seul 00:58:03 à 17:59 46° SEH

98 993 GARNIER Pierre M 1983 SEH Trail 22 km 00:58:05 à 18:01 47° SEH

99 199 SATRE Jean Christophe M 1978 SEH Trail 50 KM 00:58:27 à 18:23 48° SEH

100 160 VILQUIN Claude ASCHU CAEN M 1954 V3H Trail 50 KM 00:58:38 à 18:34 2° V3H

101 451 CHARTIER Vincent M 1983 SEH KMV seul 00:58:43 à 18:39 49° SEH

102 975 BEAUDOIN Pierre M 1982 SEH Trail 22 km 00:58:47 à 18:43 50° SEH

103 978 TISSEYRE Pascal ASROMAGNAT M 1971 V1H Trail 22 km 00:58:53 à 18:49 25° V1H

104 412 REY Philippe Saône Mont d'Or Nature M 1977 SEH KMV seul 00:59:13 à 19:09 51° SEH

105 417 MATHIEU Nathalie ALV F 1968 V1F KMV seul 00:59:13 à 19:09 5° V1F

106 429 GIORDANO Steven TERRE D HORIZONS M 1991 SEH Trail 22 km 00:59:14 à 19:10 52° SEH

107 169 GIMBERT Frédéric ASPTT MARSEILLE TRIATHLON M 1973 V1H Trail 50 KM 00:59:15 à 19:11 26° V1H

108 177 LASBENNES Guillaume Athletic club Arpajonais M 1980 SEH Trail 50 KM 00:59:17 à 19:13 53° SEH

109 170 CHOPARD Eric Athlétic Club Arpajonnais M 1976 SEH Trail 50 KM 00:59:17 à 19:13 54° SEH



110 991 DAGOIS Serge Team Raidlight M 1959 V2H Trail 22 km 00:59:32 à 19:28 10° V2H

111 438 SHINOHARA  Nobukini M 1986 SEH KMV seul 00:59:51 à 19:47 55° SEH

112 458 QUENOT François M 1960 V2H KMV seul 01:01:06 à 21:02 11° V2H

113 435 RICHARD Yannick M 1976 SEH KMV seul 01:01:09 à 21:05 56° SEH

114 440 CASTEJON Alain M 1958 V2H KMV seul 01:01:29 à 21:25 12° V2H

115 1004 LAVAL ROYON Claudie M 1970 V1F Trail 22 km 01:01:45 à 21:41 6° V1F

116 442 MICHAL Christal F 1973 V1F KMV seul 01:02:34 à 22:30 7° V1F

117 441 MAS sébastien H 1974 V1H KMV seul 01:02:35 à 22:31 1° V1H

118 420 CHEVALLEREAU Fabrice Saône Mont d'Or Nature M 1981 SEH KMV seul 01:02:36 à 22:32 57° SEH

119 992 MAILLOT Renaud ALB - Raid Aventure M 1962 V2H Trail 22 km 01:02:46 à 22:42 13° V2H

120 981 BRÉCHELIER Vincent Free Run 72 M 1971 V1H Trail 22 km 01:03:27 à 23:23 27° V1H

121 187 DALLA COSTA Christiane ESH cap Hagondange F 1963 V2F Trail 50 KM 01:03:31 à 23:27 1° V2F

122 161 CAILLERE Martine ASCHU CAEN F 1958 V2F Trail 50 KM 01:03:42 à 23:38 2° V2F

123 162 COUBRAY Thierry AS CHU Caen M 1963 V2H Trail 50 KM 01:04:03 à 23:59 14° V2H

124 176 SOHIER Pascal M 1959 V2H Trail 50 KM 01:04:44 à 24:40 15° V2H

125 1005 SALAIS Clément H 1978 SEH Trail 22 km 01:05:08 à 25:04 1° SEH

126 166 BOURGAULT Nicolas AS CHU CAEN M 1969 V1H Trail 50 KM 01:05:37 à 25:33 28° V1H

127 976 SCHLAGETER Emilie F 1981 SEF Trail 22 km 01:05:37 à 25:33 4° SEF

128 431 BROCHARD Marilyn H 1974 V1H KMV seul 01:05:49 à 25:45 2° V1H

129 971 MASSON Jean Team Raidlight M 1982 SEH Trail 22 km 01:06:10 à 26:06 58° SEH

130 425 DALAS Florent M 1986 SEH KMV seul 01:06:41 à 26:37 59° SEH

131 982 FRANCOIS Philippe Rando Running M 1974 V1H Trail 22 km 01:07:05 à 27:01 29° V1H

132 985 LEVEQUE Gregory free runners le club M 1981 SEH Trail 22 km 01:07:11 à 27:07 60° SEH

133 910 GIRAUD Thomas M 1986 SEH Trail 22 km 01:08:15 à 28:11 61° SEH

134 443 BROCHIER patrick M 1959 V2H KMV seul 01:08:41 à 28:37 16° V2H

135 1009 BRAND Janna M 1973 V1H Trail 22 km 01:09:12 à 29:08 30° V1H

136 983 BARBREAU François SCA Athlétisme Trail M 1954 V3H Trail 22 km 01:09:21 à 29:17 3° V3H

137 167 PERENNEC Sylvie AS CHU CAEN F 1974 V1F Trail 50 KM 01:09:29 à 29:25 8° V1F

138 909 BOUVIER Celine F 1982 SEF Trail 22 km 01:09:35 à 29:31 5° SEF

139 164 PEYRONNET Judith CA Sedan F 1970 V1F Trail 50 KM 01:09:58 à 29:54 9° V1F

140 433 GAUTIER Gilles M 1963 V2H KMV seul 01:12:05 à 32:01 17° V2H

141 473 ROCHE Stephan M 1970 V1H KMV seul 01:12:18 à 32:14 31° V1H

142 428 PELLISSIER Marie-pierre F 1971 V1F KMV seul 01:12:29 à 32:25 10° V1F

143 972 BAUCHAIS Beatrice Athlétic Club Arpajonnais F 1963 V2F Trail 22 km 01:17:20 à 37:16 3° V2F

144 487 TOUCHEBOEUF Dominique M 1951 V3H KMV seul 01:17:47 à 37:43 4° V3H

145 1007 STOLZ sabine F 1981 SEF Trail 22 km 01:18:31 à 38:27 6° SEF

146 414 BETRON Cyrille M 1987 SEH KMV seul 01:18:32 à 38:28 62° SEH

147 415 BIZOUARN Marion F 1987 SEF KMV seul 01:20:21 à 40:17 7° SEF



148 471 GRAND JACQUES Coline F 1994 ESF KMV seul 01:22:27 à 42:23 1° ESF

149 455 SUAT Jeremy M 1978 SEH KMV seul 01:22:38 à 42:34 63° SEH

150 479 RIVIER Georges M 1951 V3H KMV seul 01:23:38 à 43:34 5° V3H

151 979 SOHIER Anne F 1960 V2F Trail 22 km 01:29:58 à 49:54 4° V2F

152 1008 DUHAMEL Arnaud M 1982 SEH Trail 22 km 01:29:59 à 49:55 64° SEH

153 411 THIEBAUD Jean-alain M 1953 V3H KMV seul 01:57:43 à 1:17:39 6° V3H
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3 jours de chartreuse 2014

Etat de résultats - Classement par catégories - Etape 1 - KMV

Etape 1 - KMV  

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

CAH (Cadets Homme) (2)

1 1010 SOLITAIRE Alexandre M 1998 CAH 00:45:10 -

2 436 ANSELMO Lucas M 1997 CAH 00:51:54 à 6:44

JUH (Juniors Homme) (4)

1 456 EQUY Sauvel M 1996 JUH 00:41:01 41'01

2 469 MEURICE Florian M 1996 JUH 00:43:40 à 2:39

3 448 VELLE Antoine M 1995 JUH 00:46:41 à 5:40

4 437 ZAPPONE Nathan M 1995 JUH 00:55:42 à 14:41

ESH (Espoirs Homme) (3)

1 472 GERARD Remi M 1994 ESH 00:44:33 44'33

2 462 Lorboz Mael M 1994 ESH 00:52:11 à 7:38

3 481 COLLET BELLON Anthony M 1992 ESH 00:56:55 à 12:22

SEH (Seniors Hommes) (65)

1 482 CATIGLIONI Rrenaud M 1983 SEH 00:40:05 40'05

2 987 AVRILLON Nicolas Team Raidlight M 1990 SEH 00:40:24 à 19s

3 182 LE COQ Julien Team SPORT 2000 Trégueux M 1978 SEH 00:41:54 à 1:49

4 174 MIGUET Nicolas ALVoiron - EACI M 1976 SEH 00:42:05 à 2:00

5 476 STOCKER Mathieu M 1980 SEH 00:43:49 à 3:44

6 158 HOAREAU Jean-laurent Team Raidlight M 1982 SEH 00:44:18 à 4:13

7 407 GRANGEAT Clement CAF Chambéry M 1990 SEH 00:45:07 à 5:02

8 1011 BIDOLI Remi M 1982 SEH 00:45:11 à 5:06

9 194 MEGREN Fabien M 1977 SEH 00:45:12 à 5:07

10 444 BERNARD Cedric M 1980 SEH 00:45:25 à 5:20

11 449 GUILLOTEUR Jeremy M 1991 SEH 00:45:43 à 5:38

12 483 GODARD françois M 1980 SEH 00:45:50 à 5:45

13 168 BRESSON Guillaume RUMBA/Rando Running M 1975 SEH 00:46:24 à 6:19

14 423 MAUCOURT Nicolas konigames M 1991 SEH 00:46:47 à 6:42

15 453 MOLLIN Etienne M 1985 SEH 00:46:56 à 6:51

16 450 LESCA François M 1980 SEH 00:47:40 à 7:35

17 413 TISSOT Luc M 1982 SEH 00:47:52 à 7:47

18 470 ZOUARI Guillaume M 1988 SEH 00:48:07 à 8:02

19 478 DI DOMIZIO Gabriel M 1984 SEH 00:48:13 à 8:08

20 179 WALRAVE Jérôme wood the king/As airfrance M 1982 SEH 00:48:19 à 8:14



21 461 LOUNIS Nabil M 1975 SEH 00:48:25 à 8:20

22 477 LAMORISSE Tony M 1986 SEH 00:48:28 à 8:23

23 986 GENOIS Romain Team Raidlight M 1983 SEH 00:49:12 à 9:07

24 175 BOGUMILOWICZ Yann M 1979 SEH 00:49:34 à 9:29

25 434 COMBES Guilain M 1976 SEH 00:49:54 à 9:49

26 185 BOIS Guillaume Team Raidlight M 1980 SEH 00:51:07 à 11:02

27 406 PEZELIER Baptiste M 1991 SEH 00:51:17 à 11:12

28 421 BREDY Antonin EAC Chambéry M 1990 SEH 00:51:31 à 11:26

29 422 BARBIER Bruno M 1975 SEH 00:52:13 à 12:08

30 410 FIORUCCI Marc Saône Mont d'Or Nature M 1979 SEH 00:52:25 à 12:20

31 1001 BUCCI Sébastien M 1983 SEH 00:52:32 à 12:27

32 173 MIALON Arnaud M 1978 SEH 00:52:41 à 12:36

33 966 BERNARD Sébastien Team Not Ready M 1980 SEH 00:52:57 à 12:52

34 1014 FERNANDES Michael M 1981 SEH 00:53:13 à 13:08

35 994 BALME Benjamin Courir Villemoirieu M 1984 SEH 00:53:19 à 13:14

36 970 LACROIX Jean-patrick SKYRUNNING M 1983 SEH 00:53:32 à 13:27

37 459 RINALDI Davis M 1978 SEH 00:53:46 à 13:41

38 988 NIVINOU Aurelien M 1986 SEH 00:54:39 à 14:34

39 439 CAUCHOIX Thomas M 1984 SEH 00:55:41 à 15:36

40 990 GENOULAZ Vincent M 1986 SEH 00:55:50 à 15:45

41 408 BEITONE Clément M 1989 SEH 00:56:28 à 16:23

42 452 GUILBAUD Sébastien M 1976 SEH 00:56:38 à 16:33

43 183 LENOTRE Mathieu SCA Trail Abbeville M 1984 SEH 00:56:49 à 16:44

44 454 MOLLIET David M 1990 SEH 00:57:32 à 17:27

45 974 MAZET Pierre M 1982 SEH 00:57:32 à 17:27

46 416 VINCENT Alexis Saône Mont d'Or Nature M 1982 SEH 00:58:03 à 17:58

47 993 GARNIER Pierre M 1983 SEH 00:58:05 à 18:00

48 199 SATRE Jean Christophe M 1978 SEH 00:58:27 à 18:22

49 451 CHARTIER Vincent M 1983 SEH 00:58:43 à 18:38

50 975 BEAUDOIN Pierre M 1982 SEH 00:58:47 à 18:42

51 412 REY Philippe Saône Mont d'Or Nature M 1977 SEH 00:59:13 à 19:08

52 429 GIORDANO Steven TERRE D HORIZONS M 1991 SEH 00:59:14 à 19:09

53 177 LASBENNES Guillaume Athletic club Arpajonais M 1980 SEH 00:59:17 à 19:12

54 170 CHOPARD Eric Athlétic Club Arpajonnais M 1976 SEH 00:59:17 à 19:12

55 438 SHINOHARA  Nobukini M 1986 SEH 00:59:51 à 19:46

56 435 RICHARD Yannick M 1976 SEH 01:01:09 à 21:04

57 420 CHEVALLEREAU Fabrice Saône Mont d'Or Nature M 1981 SEH 01:02:36 à 22:31

58 1005 SALAIS Clément H 1978 SEH 01:05:08 à 25:03



59 971 MASSON Jean Team Raidlight M 1982 SEH 01:06:10 à 26:05

60 425 DALAS Florent M 1986 SEH 01:06:41 à 26:36

61 985 LEVEQUE Gregory free runners le club M 1981 SEH 01:07:11 à 27:06

62 910 GIRAUD Thomas M 1986 SEH 01:08:15 à 28:10

63 414 BETRON Cyrille M 1987 SEH 01:18:32 à 38:27

64 455 SUAT Jeremy M 1978 SEH 01:22:38 à 42:33

65 1008 DUHAMEL Arnaud M 1982 SEH 01:29:59 à 49:54

V1H (Vétérans 1) (33)

1 445 BOSCH jérome M 1970 V1H 00:40:04 40'04

2 197 TOUBIN Marc M 1973 V1H 00:40:40 à 36s

3 196 DUINKERKEN Ronnie M 1973 V1H 00:43:57 à 3:53

4 447 BRUNE jean philippe M 1969 V1H 00:44:49 à 4:45

5 198 DELEMARRE jean François M 1968 V1H 00:45:05 à 5:01

6 419 VIELET Francis M 1967 V1H 00:46:04 à 6:00

7 446 VANDROUX Stéphane M 1972 V1H 00:48:12 à 8:08

8 184 GUIBERT Mathieu TEAM RAIDLIGHT M 1972 V1H 00:48:24 à 8:20

9 486 GARCIA6BERTHOD Alain M 1967 V1H 00:49:55 à 9:51

10 460 BLANC Frédéric M 1973 V1H 00:49:57 à 9:53

11 193 FIORE Jean pascal M 1970 V1H 00:50:51 à 10:47

12 457 VEZIEN Denis M 1968 V1H 00:51:20 à 11:16

13 426 GIRARD Stephane AC MATHEYSIN M 1971 V1H 00:51:49 à 11:45

14 480 BOUTRY Hervé M 1973 V1H 00:52:18 à 12:14

15 165 PEYRONNET Frédéric CA Sedan M 1967 V1H 00:52:34 à 12:30

16 180 JOUFFROY Arnaud Athletic club Arpajonnais M 1974 V1H 00:53:03 à 12:59

17 427 LANCIEN Xavier Foulees de Saint-Germain-en-Laye M 1968 V1H 00:55:20 à 15:16

18 409 MICOUD Christian M 1965 V1H 00:55:49 à 15:45

19 195 MEUNIER Laurent TCN M 1972 V1H 00:55:50 à 15:46

20 418 BENOIT Ferdi M 1967 V1H 00:56:15 à 16:11

21 159 PLATON Gilles sc abbeville M 1969 V1H 00:56:48 à 16:44

22 430 FUNG Frédéric Les Amis de Philou M 1969 V1H 00:57:38 à 17:34

23 488 MARANTIO Horacio M 1974 V1H 00:57:43 à 17:39

24 977 GENETIER Fabien ACAP Pressins / TEAM Raidlight M 1974 V1H 00:57:43 à 17:39

25 978 TISSEYRE Pascal ASROMAGNAT M 1971 V1H 00:58:53 à 18:49

26 169 GIMBERT Frédéric ASPTT MARSEILLE TRIATHLON M 1973 V1H 00:59:15 à 19:11

27 441 MAS sébastien H 1974 V1H 01:02:35 à 22:31

28 981 BRÉCHELIER Vincent Free Run 72 M 1971 V1H 01:03:27 à 23:23

29 166 BOURGAULT Nicolas AS CHU CAEN M 1969 V1H 01:05:37 à 25:33

30 431 BROCHARD Marilyn H 1974 V1H 01:05:49 à 25:45



31 982 FRANCOIS Philippe Rando Running M 1974 V1H 01:07:05 à 27:01

32 1009 BRAND Janna M 1973 V1H 01:09:12 à 29:08

33 473 ROCHE Stephan M 1970 V1H 01:12:18 à 32:14

V2H (Vétérans 2) (17)

1 464 SERIEIX Philippe M 1962 V2H 00:45:14 45'14

2 475 SCREMIN Yyon M 1961 V2H 00:47:36 à 2:22

3 1003 ROBERT Patrick M 1961 V2H 00:51:44 à 6:30

4 186 DUCASTEL Nicolas SN CHARTROUSIN M 1962 V2H 00:51:51 à 6:37

5 980 MOULIN Bruno Free Run 72 M 1963 V2H 00:52:54 à 7:40

6 189 MORTET Thierry Escargot 21 M 1961 V2H 00:54:02 à 8:48

7 1000 FERRIER Daniel M 1956 V2H 00:56:05 à 10:51

8 484 TAILLARD Patrice M 1957 V2H 00:57:17 à 12:03

9 432 CLERBAUT laurent M 1961 V2H 00:57:35 à 12:21

10 991 DAGOIS Serge Team Raidlight M 1959 V2H 00:59:32 à 14:18

11 458 QUENOT François M 1960 V2H 01:01:06 à 15:52

12 440 CASTEJON Alain M 1958 V2H 01:01:29 à 16:15

13 992 MAILLOT Renaud ALB - Raid Aventure M 1962 V2H 01:02:46 à 17:32

14 162 COUBRAY Thierry AS CHU Caen M 1963 V2H 01:04:03 à 18:49

15 176 SOHIER Pascal M 1959 V2H 01:04:44 à 19:30

16 443 BROCHIER patrick M 1959 V2H 01:08:41 à 23:27

17 433 GAUTIER Gilles M 1963 V2H 01:12:05 à 26:51

V3H (Vétérans 3) (6)

1 1012 RIONDET Michel M 1950 V3H 00:56:25 56'25

2 160 VILQUIN Claude ASCHU CAEN M 1954 V3H 00:58:38 à 2:13

3 983 BARBREAU François SCA Athlétisme Trail M 1954 V3H 01:09:21 à 12:56

4 487 TOUCHEBOEUF Dominique M 1951 V3H 01:17:47 à 21:22

5 479 RIVIER Georges M 1951 V3H 01:23:38 à 27:13

6 411 THIEBAUD Jean-alain M 1953 V3H 01:57:43 à 1:01:18

JUF (Juniors Femme) (1)

1 467 TOURNAY fany F 1996 JUF 00:56:46 56'46

ESF (Espoirs Femme) (1)

1 471 GRAND JACQUES Coline F 1994 ESF 01:22:27 01h22'27

SEF (Seniors Femme) (7)

1 463 CHATEAU Suzana F 1983 SEF 00:46:08 46'08

2 973 RENAUD Alexandra Team Raidlight/Casal Sport F 1979 SEF 00:57:40 à 11:32

3 424 DOURTHE Sophie F 1975 SEF 00:57:48 à 11:40

4 976 SCHLAGETER Emilie F 1981 SEF 01:05:37 à 19:29

5 909 BOUVIER Celine F 1982 SEF 01:09:35 à 23:27



6 1007 STOLZ sabine F 1981 SEF 01:18:31 à 32:23

7 415 BIZOUARN Marion F 1987 SEF 01:20:21 à 34:13

V1F (Vétérans 1 Femme) (10)

1 468 TOURNAY Sandrine F 1970 V1F 00:50:18 50'18

2 474 DESPINASSE Anne Cécile F 1965 V1F 00:51:23 à 1:05

3 188 LEROY Géraldine ATHLETIC CLUB ARPAJONNAIS F 1971 V1F 00:52:33 à 2:15

4 465 COLLET Karine F 1971 V1F 00:53:30 à 3:12

5 417 MATHIEU Nathalie ALV F 1968 V1F 00:59:13 à 8:55

6 1004 LAVAL ROYON Claudie M 1970 V1F 01:01:45 à 11:27

7 442 MICHAL Christal F 1973 V1F 01:02:34 à 12:16

8 167 PERENNEC Sylvie AS CHU CAEN F 1974 V1F 01:09:29 à 19:11

9 164 PEYRONNET Judith CA Sedan F 1970 V1F 01:09:58 à 19:40

10 428 PELLISSIER Marie-pierre F 1971 V1F 01:12:29 à 22:11

V2F (Vétérans 2 Femme) (4)

1 187 DALLA COSTA Christiane ESH cap Hagondange F 1963 V2F 01:03:31 01h03'31

2 161 CAILLERE Martine ASCHU CAEN F 1958 V2F 01:03:42 à 11s

3 972 BAUCHAIS Beatrice Athlétic Club Arpajonnais F 1963 V2F 01:17:20 à 13:49

4 979 SOHIER Anne F 1960 V2F 01:29:58 à 26:27


